
ą
§VOJT GMI]VY BRALI|,J

ul. R3,nek 3
63-640 Bralin

W.0050,1,22.2014 Zarządzenie Nr 22 12014

Wójta Gminy Bralin
z dnia 12 maja 2014 r,

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji operacji pn" Centrum rekreacyjno-
kulturalne w Taborze Wielkim - na operację z zakresu małych projektów w ramach działania
413 " Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju ,, objętego PROW na lata 2007-2013.

Na podstawie art.10 ust,2 ustawy z dnia 29 września 1994 r, o rachunkowości (tekst jednolity
Dz.U.z2013r, poz.330 zpóżn zm.)w związkuzar1.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z2013 r. poz.B85 zpóżn,zm.),rozporządzeniem Ministra Finansow z
dnia 5lipca 2010 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowościoraz planow kont dla budzetu
państwa, budzetow jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorządowych
zakładow budzetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budzetowych
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 9 Dz,U z2013 r, poz,2Bg) oraz

v rozporządzeniem Ministra Finansow z dnia 02marca 2010 r.w sprawie szczegołowej klasyfikacji
dochodow, wydatkow, przychodow i rozchodow oraz środkow pochodzących ze źrodeł zagranicznych (

Dz.U.Nr 38, poz 207 i Nr 235, poz,1546,z2011 r. Nr 185, poz. 109B i Nr 296, poz,1758,z2012r.
poz.421 orazz2013 r,poz,215) zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadza się zasady rachunkowości stosowane w Urzędzie Gminy Bralin przy realizacji operacji pn",

Centrum rekreacyjno-kulturalne w Taborze Wielkim - na operację z zakresu małych projektow w
ramach działania 413 " Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju,, objętego PROW na lata 2007-2013,
zg o d n i e z załącznikiem d o n i n i ej s zego zar ządzenia,

§2

Zarządzenie wchodziw zycie z dniem podpisania.

w ó l,r _/'

inł.h*ffir'toł

(G M)



/

Załącznik do zarządzenia Nr 2212014

Wojta Gminy Bralin

z dnia 12 maja 2014 r,

Zasady rachunkowości stosowane przy realizacji operacji pn" Centrum rekreacyjno-kulturalne w

Taborze Wielkim - na operację z zakresu małych projektow w ramach działania 413 "

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju ,, objętego PROW na lata 2007,2013,

Rachunkowośc operacji pn" " Centrum rekreacyjno-kulturalne w Taborze Wielkim" prowadzona jest w

siedzibie Urzędu Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin na zasadach określonych w zarządzeniu Nr

69t2011 Wojta Gminy Bralin z dnia 30 grudnia 2011 r, w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)

rachunkowościoraz zarządzenia Nr 36/2012 Wojta Gminy Bralin z dnia 07 sierpnia 2012r. w sprawie

aktualizacji przyjętych zasad ( polityki) rachunkowości,

1) Ewidencja księgowa prolektu prowadzona jest w sposob umozliwiający identyfikację zadania,

zgodnie z klasyfikacją budzetową określoną w rozporządzeniu Ministra Finansow z dnia 02

marca 2010 r, w sprawie szczegołowej klasyfikacji dochodow, wydatkow, przychodow i

rozchodow oraz środkow pochodzących ze żródełzagranicznych ( Dz.U.Nr 38,poz,207 z
pożn,zm,),,

Projekt realizowany jest w klasyfikacji budzetowej:

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury

W paragrafach stosuje się czwańą cyfrę :

0

7
o

dla wydatkow ze środkow własnych z budzetu

dla wydatkow ze środkow unijnych

dla wydatkow ze środkow krajowych, w tym z budzetu Gminy;

Projekt księguje się przy użyciu kodu księgowego projektu ,, 7 "

Projekt realizowany jest przez Urząd Gminy Bralin.

W trakcie realizacji projektu wszystkie płatności będądokonywane poprzez rachunek bankowy

nr 54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 prowadzony przez Społdzielczy Bank Ludowy w

Kępnie

--Ąr
,,"u, \

\

w ó l_r
l,ł --",

rnt.-r*łrt#nnolrysiak


